ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯNG ĐÔNG

Số:        /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Đông, ngày        tháng 4 năm 2023

KẾ HOẠCH
Phân công trực trong dịp nghỉ lễ ngày giải phóng miền Nam
thống nhất đất nước 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5/2023

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Chủ tịch UBND xã Hưng Đông;
nhằm kịp thời xử lý, giải quyết các tình huống, vụ việc phức tạp phát sinh trên địa
bàn xã trong dịp nghỉ Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 âl), ngày Giải phóng Miền
Nam (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (01/5), UBND xã Hưng Đông phân công

lãnh đạo và công chức xã trực dịp nghỉ Lễ (kể từ ngày 29/4/2023-03/5/2023) cụ

thể như sau:

TT Ngày tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1 29/4/2023

(10/3 ÂL)

Đ/c Trần Đức Dinh

Đ/c Trần Anh Tấn

Đ/c Ngô Thị Thu Hoài (tham

dự Lễ giỗ tổ Hùng vương ở TP)

PBT TT Đảng ủy

Chủ tịch UBND xã

CC văn hóa

0982.224.370

0945.912.424

0982.514.038

2 30/4/2023 Đ/c Nguyễn Xuân Hường

Đ/c Võ Thanh Nam

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Nhàn

BT Đảng ủy

PCT UBND xã

Công chức VPTK

0982.538.263

0906.228.678

0983.452.373
3 01/5/2023 Đ/c Ngô Quang Xuân

Đ/c Trần Anh Tấn

Đ/c Nguyễn Thị Thanh Nhàn

UVBTV, CT UBMTTQ

Chủ tịch UBND xã

Văn phòng-TK

0984.962.518

0945.912.424

0983.452.373
4 02/5/2023 Đ/c Trần Đức Dinh

Đ/c Lê Trương Phi

PBT TT Đảng ủy

PCT UBND xã

0982.224.370

0917.417.928
5 03/5/2023 Đ/c Ngô Quang Xuân

Đ/c Trần Thị Mai Giang

Đ/c Võ Thanh Nam

UV BTV, CT UBMTTQ

PCT HĐND xã

PCT UBND xã

0984.962.518

0976.429.777

0906.228.678

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP HĐND-UBND TP Vinh (b/c); CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, VP, 2.

Trần Anh Tấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:08:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Anh Tấn<tanta@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:09:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:09:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-28T15:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hưng Đông<hungdong@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!